АДМИНИСТРАЦИЯ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.08.2021г № 40

О присвоении постоянного
(почтового) адреса  объекту недвижимости

          В соответствии с пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона «О введении в действие земельного кодекса Российской федерации «от 25.10.2001 г № 137-ФЗ в связи с упорядочением адресного хозяйства и урегулированием градостроительной деятельности на территории Кунчурукского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Присвоить постоянный (почтовый) адрес   объекту недвижимости: жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 54:03:031101:19, принадлежащего на праве собственности  Иванову Виталию Евгеньевичу,  и  считать его следующим: Россия, Новосибирская область, Болотнинский район,  деревня  Кустово,  ул. Кустарная,  дом  3.
       2. Произвести регистрацию постоянного адреса объекта недвижимости в Адресном реестре.

И.о.главы Кунчурукского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                               Е.Н.Кокорина